[image: image1.jpg]Vg

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРАСНЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   12.01.2022 года                                                                     № 2
О   внесении   изменений   в   постановление
администрации Новокраснянского муниципального                                            образования   от  17.01.2020 г.  №1 «Об утверждении                                                                                                          реестра мест нахождения   контейнерных площадок                                                           для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории   Новокраснянского муниципального образования».
         В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Новокраснянского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Новокраснянского муниципального     образования   Ершовского муниципального района Саратовской области от 17.01.2020 г.  №1 «Об утверждении                                                                                                          реестра мест нахождения контейнерных площадок                                                           для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории   Новокраснянского муниципального образования» изменения, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   главу Новокраснянского муниципального образования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ершовского МР в сети «Интернет».

 Глава Новокраснянского                                                                                    муниципального образования
                            Е.Ю. Кузнецова

Приложение 1 к постановлению №2

От 12.01.2022 г.

Реестр

Мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокраснянского МО

	№п\п
	Адрес контейнерной площадки
	Количество контейнеров

размещенных, шт.
	Объем контейнера

(куб.м.)
	Наименование юридического лица

	1

	с.Новая Краснянка    ул. Гужумана д.4
	2
	0,75
	ИП « Насыров Сергей Николаевич»